РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ПРИВЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

6 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

10.12.2019 г.                                                                                                                              №40

Об утверждении штатного

расписания Администрации

Приветненского сельского

поселения на 2020 год

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 2

марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законами

Республики Крым от 5 июня 2014 года № 16-ЗРК "О структуре и наименовании органов

местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате

проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований

первого созыва в Республике Крым", от 08.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 10.09.2014г. № 78-

ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Законом

Республики Крым от 10.09.2014г. № 76-ЗРК "О муниципальной службе в Республике

Крым", постановлением совета министров Республики Крым от 26 сентября 2014 года №

362 "О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в

Республике Крым" (с учетом изменений и дополнений), Приветненский сельский совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить штатное расписание администрации Приветненского сельского

поселения Кировского района Республики Крым по выборным должностным лицам

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц,

замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих в количестве

5 (пяти) штатных единиц.

2. Утвердить штатное расписание аппарата администрации Приветненского

сельского поселения Кировского района Республики Крым полицам, замещающим

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (инспектор ВУС) в

количестве  1 (одной) штатной единицы.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

администрации Партизанского сельского поселения, а также на Портале правительства

Республики Крым в разделе муниципальные образования Кировского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Председатель Приветненского сельского совета

-глава администрации Приветненского

сельского поселения                                                                                                       А.В.Буяков

Приложение № 1

К решению Приветненского сельского совета

№40 от 10.12.2019
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  от 10.12.2019
на период с "01"января 2020 г. по «31» декабря 2020 г.

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ш
та

тн
ы

х
 е

д
и

н
и

ц

Д
о

л
ж

н
о

ст
н

о
й

 о
к
л
ад

Надбавки, руб.
Всего, руб. Примечание

наименование код

к
л
ас

сн
ы

й
 ч

и
н

(с

у
м

м
а)

в
ы

сл
у

га

л
ет

еж
ем

ес
я
ч

н
ая

н
ад

б
ав

к
а

 з
а

о
со

б
ы

е

у
сл

о
в
и

я

Е
ж

ем
ес

я
ч

н
о

е

д
ен

еж
н

о
е

 п
о

о
щ

р
ен

и
е

1 2 3 4 5 7 8 9  11 12

Руководство

Председатель сельского совета -

глава администрации сельского

поселения

1 43510,00
- - -

4895,00

48405,00

Сектор финансово-

организационной

работы

Заведующий сектором

финансово организационной

работы – главный бухгалтер
1 8895,00 608 - 10235,00

- 19 738,00

Ведущий специалист по

земельным вопросам
1 6780,00 608 - 7800,00

-  15 188,00

 Ведущий специалист по оказанию

муниципальных услуг
1 6780,00 651 678 7800,00

- 15 909,00

Ведущий специалист по работе с
населением, предоставлению

муниципальных услуг по
вопросам делопроизводства

1 6780,00
608 678

7800,00

- 15 866,00

ИТОГО 5 72745,00 2 475,00 1 356,00 33 635,00 4895,00 115 106,00

  Инспектор ВУС 0,5 6065,00     6065,00

  ВСЕГО 5,5

Председатель Приветненского сельского совета-

глава администрации  Приветненского сельского поселения А.В.Буяков

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
	Об утверждении штатного расписания Администрации Приветненского сельского поселения на 2020 год
	Р Е Ш И Л:
	Председатель Приветненского сельского совета
	-глава администрации Приветненского
	сельского поселения                                                                                                       А.В.Буяков